C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 312/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município e combinado com o Artigo 17, Inciso I, da Lei Municipal n.º 073/2002 de 24/12/2002, RESOLVE CONCEDER a GRATIFICAÇÃO EM REGIME SUPLEMENTAR DE CARGA HORÁRIA, as Servidoras abaixo relacionadas.

	NOME
	RG
	CARGO
	NÍVEL
	INÍCIO
	PORCENTAGEM

	Arlete Nola Terres
	4.039.854-6 PR
	Professora I
	A-06
	01/08/2005
	60%

	Cleusa de Fátima Quadros
	4.892.805-6 PR
	Professora I
	A-02
	01/08/2005
	20%

	Eunice de Lourdes T. Rochi
	6.846.269-0 PR
	Professora I
	A-02
	01/08/2005
	60%

	Ione dos Santos
	4.281.791-0 PR
	Professora I
	A-04
	01/08/2005
	60%

	Itel Maurer da Rocha Tagliari
	5.262.765-6 PR
	Professora I
	A-03
	01/08/2005
	20%

	Ivete Ferreira
	4.009.501-2 PR
	Professora I
	A-05
	15/08/2005
	60%

	Joana Margarida dos Santos
	3.529.723-5 PR
	Professora I
	A-00
	01/08/2005
	20%

	Juliane Catarina Levandoski
	8.632.250-1 PR
	Professora I
	A-00
	01/08/2005
	60%

	Lucinda Hertal Sviderski
	3.605.655-0 PR
	Professora I
	A-05
	01/08/2005
	20%

	Mariza Hofman da Silva
	6.086.054-8 PR
	Professora I
	A-00
	01/08/2005
	20%

	Rosa Talach Dalibra
	1.654.564 PR
	Professora I
	A-01
	01/08/2005
	20%

	Sandra Regina Glaba
	4.265.813-8 PR
	Professora I
	A-05
	01/08/2005
	60%

	Sueli Moraes Gazieiro
	4.677.423-0 PR
	Professora IV
	D-04
	01/08/2005
	40%

	Tecla Serbai Pechisky
	5.796.706-4 PR
	Professora IV
	D-01
	01/08/2005
	60%

	Terezinha Roxa
	1.654.535-0 PR
	Professora I
	A-03
	01/08/2005
	60%

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul PR, 29 de Agosto de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal